
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1532

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:28:25

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 41/2021

N° do Processo: 72

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/09/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/09/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/09/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:08/09/2021 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de Peças Automotivas para Manutenção de um Ônibus do Transporte Escolar, em
atendimento a Secretaria Municipal de Educação.
Resumo: Aquisição de Peças Automotivas para Manutenção de um Ônibus do Transporte Escolar,
em atendimento a Secretaria Municipal de Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/09/2021 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

08/09/2021 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 274/2021 - Publicado... Baixar

08/09/2021 00:00:00 Ratificação - Publicado em 08/09/2021 Baixar

08/09/2021 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 08/09/2021 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1532/aquisicao-de-pecas-automotivas-para-manutencao-de-um-onibus-do-transporte-escolar-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-educacao/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hccT8Km.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1n391Fy.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MwaVkEG.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jtoZcwB.pdf

